[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2025 года № 48/209-3
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области от 17 декабря 2024 года №43/202-3 «О бюджете муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области от 08.11.2018 № 40  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области (с учетом изменений и дополнений), Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов от 17.12.2024 №43/202-3 «О бюджете муниципального образования «Пореченский  сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:  «1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2025 год:

            Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 1980754,00 рублей;

             общий объем расходов местного бюджета в сумме 2343234,32 рублей;

             дефицит местного бюджета в сумме 362480,32 рублей.»

2. Приложения  № 1,3,4,5, читать в новой редакции.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                     Глава

Пореченского сельсовета                                     Пореченского сельсовета

Суджанского района                                             Суджанского района

___________ И.И.Чертков                                    ___________ Е.И.Жаданова